
aracılığı ile gerçekleĢtirdiği 
bağlantıda darbecilere hiçbir 
Ģekilde imkan tanınmayacağı-
nı ifade ederek halkı darbeye 
tepki göstermek için meydan-

lara çıkmaya davet 
etti. Çağrının ardın-
dan, Türkiye'nin bir-
çok ilinde darbe karĢı-
tı protesto gösterileri 
düzenlendi. 
16 Temmuz sabahı, 
Türk Silahlı Kuvvetleri 
ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü personeli-
nin gerçekleĢtirdiği 
operasyonlar sonu-
cunda askerî darbe 
giriĢimi bastırıldı ve 

askerler silahları ile birlikte 
teslim oldu. Olaylar sonucun-
da 104'ü darbe yanlısı asker 
olmak üzere 300'den fazla 
kiĢi hayatını kaybetti. 

15 Temmuz hain darbe giriĢi-
mi, 15-16 Temmuz 2016 ta-
rihleri arasında Türk Silahlı 
Kuvvetleri bünyesinde kendi-
lerini Yurtta Sulh Konseyi 
olarak tanımlayan bir 
grup asker tarafından 
gerçekleĢtirilen askerî 
darbe teĢebbüsüdür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
resmî internet sitesi ve 
TRT'de yayınlanan bildi-
ride ordunun yönetime el 
koyduğu ifade edilerek 
ülkede sıkıyönetim ve 
sokağa çıkma yasağı ilan 
edildiği açıklandı. Ġstan-
bul'daki Boğaziçi ve Fa-
tih Sultan Mehmet Köp-
rüsü jandarma tarafından 
kapatıldı, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi F-16 savaĢ uçakla-
rı tarafından dört kez bomba-
landı. Ankara'nın BeĢtepe 
semtinde bulunan Cumhur-
baĢkanlığı Sarayı'na bomba-
lama giriĢiminde bulunuldu. 

Muğla'nın Marmaris ilçesinde 
bir otelde bulunan Cumhur-
baĢkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'a karĢı suikast giriĢimin-
de bulunuldu. Genelkurmay 

BaĢkanı Hulusi Akar ve Kuv-
vet Komutanları darbeyi ger-
çekleĢtiren askerler tarafın-
dan rehin alındı. 

GeliĢmeler üzerine Cumhur-
baĢkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, CNN Türk'te FaceTime 

15 Temmuz 2016 günü darbe 
giriĢimiyle karĢı karĢıya kalan 
Türkiye, milleti ve devletiyle 
omuz omuza verdiği direniĢ 
ve mücadeleyle tüm dünyaya 
örnek teĢkil etmiĢtir. Türk 
demokrasisini hedef alan bu 
hain giriĢim, Türk halkının 
demokrasiyi ve seçilmiĢ ira-
deyi korumak için gösterdiği 

destansı direniĢle geri püs-
kürtülmüĢtür. CumhurbaĢkanı 
Recep Tayyip Erdoğan‟ın 
çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği ce-
saret ve kararlılıkla elde edi-
len bu zafer, dünyada örneği 
olmayan bir ruh halini ve de-
mokrasi bilincini ortaya koy-
maktadır. Zaferle sonuçlanan 

bu anlamlı direniĢi ve müca-
dele ruhunu toplumsal hafıza-
da her daim diri tutmak ama-
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“ Cehennem olsa 

gelen, göğsümüzde 

söndürürüz.  

Bu yol ki Hak 

yoludur, dönme 

bilmeyiz, yürürüz .” 

15 Temmuz Marşı 

Dua 

15 Temmuz Gecesi 
Ülkemizin iyiliğini, iste-
meyen hain teröristlerin 
hazırlamıĢ olduğu bu 
hain darbe giriĢimini mil-
letimizin alçaklara göğsü-
nü siper ederek yüzlerce 
Ģehit verse de geri adım 
atmayarak engellemiĢtir. 

Vatan hainlerinin hesap 
edemedikleri çok önemli 
bir Ģey vardı. Bu millet 
birlikti, beraberdi ve tek 
yürekti. Vatansız darbe-
cilerle savaĢmaya sonu-
na kadar hazırdı. Genç, 
yaĢlı, çoluk çocuk deme-
den sokaklara çıkıp kimi-

miz tankların önüne dikildi 
bir dağ gibi, kimimiz silahlı 
vatan hainlerine siper oldu 
çıplak elleriyle, kimimiz 
kurĢunların hedefi oldu 
kanını akıttı vatan toprağı-
na. Ne olursa olsun, bir an 
olsun yılmadık, yıkılmadık 
vatan toprağımıza, bayrağı-
mıza dört elle sarılıp birlik 
ve beraberliğimizi koruduk. 
Hain darbe giriĢimi sonucu 
yüzlerce Ģehit verdik. Kah-
raman Ģehitlerimizden baĢ-
ta 

Ömer Halisdemir ve diğer 
Ģehitlerimiz bayrak için, 

ülke için kendi canını ortaya 
koyup o alçak saldırılarda 
Ģehit düĢtüler.  

Tüm dünyaya Türk vatanı-
nın parçalanamayacağını 
bir kez daha gösterdik. 15 
Temmuz gecesinde bizim 
için canlarını veren kahra-
manlara saygı ve minnet 
ile… 

Türk Milletine yapılmaya 
çalıĢılan 15 Temmuz darbe 
giriĢimini asla UNUTMAYA-
CAĞIZ. 

Biz, kısık sesleriz...minareleri, 
Sen, ezansız bırakma Allah‟ım! 

Bize güç ver...cihad meydanını, 
Pehlivansız bırakma Allah‟ım! 

Kahraman bekleyen yığınlarını, 
Kahramansız bırakma Allah'ım! 

Bilelim hasma karĢı koymasını, 

Bizi cansız bırakma Allah'ım! 
Yarının yollarında yılları da, 

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 
 

Serden geçtik vatan, millet, Allah aşkına 

Bütün dünya bunu görüp döndü şaşkına. 
Başkomutan emir verdi: "İnin meydana" 

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana. 

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı, 
Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı. 
Gün bugündü, bütün millet ayağa kalktı 
Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı. 
 

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet, 
Ya özgürlük bundan sonra, ya da zillet. 
Milyonların ayak sesi titretti yeri, 
Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri. 
 

 

 

Demokrasi destanında şahitler biziz, 
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Yarının yollarında yılları da, 

Ramazansız bırakma Allah'ım! 
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü, 

Ya çobansız bırakma Allah'ım! 
Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız; 

Ve vatansız bırakma Allah'ım! 
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu, 

Müslümansız bırakma Allah'ım! 
Arif Nihat Asya 



15 Temmuz Şiirleri 
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15 TEMMUZ ġĠĠRĠ—Ahmet Selçuk ĠLKAN 

Sen vatan kahramanı, demokrasi Ģehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun Ģahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 

Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 

ĠĢte böyle kutlanır demokrasi bayramı 
ġimdi daha Ģanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey Ģehit oğlu Ģehit önderisin her çağın 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakĢettik gönlümüzün büstüne 

ġehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahĢere kadar kalbimizde yeriniz. 

 

Ahmet Selçuk ĠLKAN 

Tankların altına yatan bizimdir 
Esâret onların, vatan bizimdir 

 

Bizimdir ufukta büyüyen yollar 

Bizimdir diriliĢ bekleyen yıllar 
Semâya uzansın duâlı eller 

Doğan güneĢ bizim, batan bizimdir 

Sefâlet onların, vatan bizimdir 
 

Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

AteĢle boyandı yüzü göklerin 

ġehitler bağrına uzandı yerin 

Zamanın nabzında atan bizimdir 

Ġhânet onların, vatan bizimdir 
 

Müjde verenleriz, korkutan değil 

Yurda kardeĢ kanı akıtan değil 
Namluyu millete doğrultan değil 

 

 

dan… 

Korkmadık vatanına kasteden 
hainlerden, korkmadık milletine 
kasteden alçaklardan… 

Çünkü biz, söz konusu vatan 
olunca, söz konusu bayrak 
olunca, söz konusu ezan olun-
ca Mehmet Akif‟in tabiriyle; 
“Cehennem olsa gelen göğsü-
müzde söndürürüz; 
Bu yol ki hak yoludur dönme 
bilmeyiz yürürüz!” 
ĠĢte o gün bu duygularla yürü-
dük…Yolumuz hak yoluydu 
çünkü… 

BaĢkomutan emir verdi…Biz de yü-
rüdük…Bir ve beraber olduk… 

Tıpkı Malazgirt‟te, tıpkı Çanakka-
le‟de, tıpkı Sakarya‟da olduğu gibi… 

Bir ve beraber olunca bizi hiç kimse-
nin yıkamayacağını bir kez daha tüm 
dünyaya gösterdik… 

Biz Ömer Halisdemir‟iz, biz Halil 
Kantarcı‟yız, biz Türkan Türkmen‟iz, 
biz Sevgi YeĢilyurt‟uz… 

Biz Türkiye‟yiz…Bizim kitabımızda 
korku yoktur… 

Biz ki yedi düvele kafa tutmuĢuz, üç-

beĢ haine mi papuç bırakacağız… 

“La tahzen”, „Korkma, hüzün-
lenme‟ demiĢti Peygamberimiz 
en çaresiz anında… 

“Korkma, Sönmez bu Ģafaklar-
da yüzen al sancak” diye hay-
kırmıĢtı milli Ģairimiz en umut-
suz günlerde… 

15 Temmuz iĢte böyle bir gün-
dü… 

Ve o gün Allah kalplerimizden 
korkuyu kaldırdı… 

Korkmadık uçaklardan atılan 
bombalardan, helikopterlerden 
açılan ateĢlerden…Korkmadık 
tanklardan, korkmadık silahlar-

Korkma-Zeki DOĞAN 

15 Temmuz-Nurullah GENÇ 

“Mektebinde 

şehadet olan 

bir milletin 

kaderinde 

esaret 

yoktur.” 



 Şehidim ruhun göklerde nöbette, kanın al bayrakla en yüksek-
lerde.  

 15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir!  

 Bu vatana ihanet edenler, kesinlikle bir gün şamarını yer.  

 Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrun-
da ölen varsa vatandır.  

 Vatan sana canımız feda. Sonsuza dek kalleşlere elveda…  

 Allah yolunda öldürülenlere “ölüler” demeyiniz. Bilakis onlar 
diridirler. (Bakara Suresi)  

 Ne yaparsınız, vatan aşkı ruhumuzda var.  

 Türk milletinin, milli iradenin duruşu bütün oyunları bozdu. 

 Allah’a şükür ki darbelerin susturduğu ezanlardan, ezanların 
susturduğu darbeyi görebildik.  

15 Temmuz Özlü Sözler 
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46 yaşındaki Önder Güzel Ankara Özel Harekat Daire Başkanı yardımcısı, 
2. Sınıf Emniyet Müdürü olarak görev yapıyordu. 

Önder Güzel, 3 kız çocuk babasıydı. 15 Temmuz darbe gecesi en yoğun saldı-
rıların yaĢandığı yerlerden biri olan GölbaĢı Özel Harekat Daire BaĢkanlığı, 46 
yaĢındaki Güzel‟in Ģehadet mekanı oldu. 

ġehit Önder Güzel, çevresi tarafından görevindeki tecrübesi ve Ģehit olma ar-
zusu ile biliniyordu. ġehidin annesi GülĢen Güzel, oğlunun naaĢı baĢın-
da "Kuzum böyle olmasını istiyordu. Benim oğlum vatana ihanet etmedi. 
Benim kuzum vatanını severdi. Benim oğlum sonunda muradına erdi, şe-
hit oldu" dedi. 

Önder Güzel, memleketi Aksaray‟da toprağa verildi. ġehidin ismi, Aksaray Be-
lediye Meclisi'nin almıĢ olduğu kararla daha önce 57. Cadde olarak bilinen yere 
verilerek ġehit Önder Güzel olarak değiĢtirildi. 

Öte yandan Ģehidin memleketi Aksaray Devlet Hastanesi‟ndeki Koroner Anjiyo 
Merkezi‟nin ismi de ġehit Polis Önder Güzel Koroner Anjiyo Merkezi olarak de-
ğiĢtirildi. 

Şehit Önder Güzel 
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1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer 
Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. 
 

Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisde-
mir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 
 

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit Ömer 
Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuv-
vetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. 
 

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapı-
lan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş 
Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Ge-
nelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnın-
dan vurarak öldürmüştür. 
 

Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisde-
mir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve 
demokrasinin temsili haline gelmiştir. 
 

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir du-
ruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.  

Şehit Ömer Halisdemir 
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Öğrencilerimizin Resim Çalışmaları 
S A Y F A  7  C İ L T  1 ,  S A Y I  1  



 

Öğrencilerimizin Resim Çalışmaları 
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Öğrencilerimizin Şiir Çalışmaları 
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ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 
önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 
sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-
dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-
yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-
yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 
genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 
yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 
edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 
ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-
ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 
Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 
Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 
daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-
mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-
yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 
nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 
nasıl bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 

……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 



Merkez Mimar Sinan Ġlkokulu 

Merkez/AKSARAY 

Telefon: 0 (382) 2200072 

Web:  
http://merkezmimarsinanilkokulu.meb.k12.tr 
 

Küçük bölcek mah. 2617 nolu sok. no1 
Merkez/AKSARAY 

Okulumuzun Misyonu: 
Öğrencilerimizin, bireysel yeteneklerini dik-
kate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerili, öz 
güvenli olmalarını, çevresi ile olumlu iletişim 
kuracak davranışları kazanmalarını, olaylara 
çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini, çağın 
gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bece-
riler kazanmalarını, gelişen teknolojiyi izleyip 
kullanabilmenin yanı sıra ekip çalışmalarına 
yatkın bireyler olmalarını sağlamaktır.  

OKUL GAZETESİ 

OKULUMUZ 15 TEMMUZ ŞEHİTLER KÖŞESİ 


